
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 
 

 

2017 m. birželio 8 d. Nr. 51/1P-15 

Vilnius 
 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2017 m. birželio 6 d. 

 

Rašytinė procedūra baigta – 2017 m. birželio 8 d. 

 

Pirmininkas: Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkas   

 

Sekretorė: Jūratė Visackaitė, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė  

 

Tarybos nariai:  

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras,  

Arvydas Vyšniauskas – Elektrėnų savivaldybės mero pavaduotojas,  

Edita Rudelienė – Trakų rajono savivaldybės merė,  

Marija Puč – Trakų rajono savivaldybės mero pavaduotoja, 

Linas Kvedaravičius – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas,  

Valdas Benkunskas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Gintautas Paluckas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas,  

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė,  

Robert Komarovski – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas,  

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotoja, 

Rimantas Klipčius – Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Rolndas Janickas – Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

Klavdija Steponova – Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narė, 

Živilė Pinskuvienė – Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Zenonas Miselis – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narys.  

 

 

Darbotvarkė: 

Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos parengto 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ regioninės priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ įgyvendinimo plano keitimo 

projekto derinimo. 

 

SVARSTYTA. 

Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos parengto 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ regioninės priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ įgyvendinimo plano keitimo 

projekto derinimo. 

 



NUSPRĘSTA. 

Siūloma tikslinti stebėsenos rodiklio P.N.743 „Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis 

atnaujintos ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo grupės“ pavadinimą ir projektų 

finansavimo sąlygų aprašą, kad į atnaujintų ugdymo grupių rodiklį būtų įskaičiuotas ir rodiklis, 

kuriuo būtų sukurtos naujos ugdymo vietos. 

Balsavimo rezultatai:  

Pritarė 14 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

Nepritarė 1 Vilniaus regiono plėtros tarybos narys. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                  Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 Sekretorė                   Jūratė Visackaitė 


